SIR

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 134/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADOLFO BATISTA BUHERER 186.***.669-68 15.013.350-5 120523 TIJUCAS DO SUL

2 ALCINDO MIRANDA 060.***.159-03 07.909.392-0 107857 GUARATUBA

3 ANGELA MARIA ALVES CORDEIRO 052.***.419-73 14.762.175-2 118576 QUATRO BARRAS

4 AVANDRO DA SILVA COSTA 035.***.039-55 14.899.777-2 119442 JUNDIAI DO SUL

5 BENEDITO ANTENOR DE OLIVEIRA 610.***.409-10 13.929.322-3 114987 GUARAQUEÇABA

6 BRUNO JOHNSON BINI 047.***.859-19 07.883.564-8 9699 PIRAQUARA

7 CHACARA SUIÇA COM. PROD. E EXP. DE SEMENTES E

MUDAS LTDA - ME

00.699.***/0001-60 14.658.373-3 117887 CURITIBA

8 CLEYTON PORFIRIO DE MATOS 078.***.679-67 14.107.362-1 114158 RIO BRANCO DO SUL

9 DIRCEIA MENDES VALENTIM 023.***.479-99 13.948.883-0 114826 PARANAGUA

10 EUDES MENDES CORDEIRO 065.***.744-68 13.750.064-7 103628 ARAUCARIA

11 GIOVANE DE PAULA LOPES 027.***.029-42 14.522.911-1 115268 IMBITUVA

12 GIOVANE DE PAULA LOPES 027.***.029-42 14.522.891-3 115269 IMBITUVA

13 JOAO RINALDO DE LIMA 146.***.028-64 13.236.508-3 110550 NOVA ITACOLOMI

14 NOEL DE MORAIS 286.***.329-20 14.770.281-7 118574 LAPA

15 REINALDO PUJA 003.***.599-40 07.810.316-7 4852 FOZ DO IGUAÇU

16 SIRENE DA APARECIDA ANDRADE 956.***.579-68 14.397.807-9 117282 CANDOI

17 VALDEMIR ANGELO TEIXEIRA 519.***.999-20 13.940.293-6 114136 CAMPO MAGRO

Curitiba, 11 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI